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SP ZOZ/DZ/49/2022/1 Myszkow, 26.01.2023 .

WYJASNIENIE - MODYFIKACJA 1
dotyczy postgpowania o wartosci przekraczajqcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy pn.:

Dostawy produktow leczniczych, srodkow kontrastowych, Srodkow ywieniowych dla potrzeb Samodzielnego
Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
ogtoszonego w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej,
pod nr 2023/S 015-035849

W zwiazku z wniesionymi zapytaniami, zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi, dodatkowo
zamawiajacy wprowadza nizej podane modyfikacje.

Pytanie 1: ,, Zwracamy si¢ z prosbg o okreslenie w jaki sposob postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy wymaga podania ceny, w jakiej lek bedzie sprzedawany. Sposéb
postepowania okreslono w SWZ (rozdzial II ust. 1 pkt 3 tiret trzecie: brak wyceny danej pozycji
formularza cenowego lub adnotacja o tym, iz lek nie jest obecnie dostepny, a podana cena jest ostatnia
ceng sprzedazy lub ze wykonawca nie jest w stanie zagwarantowa¢é staloSci ceny — sq rownowazne z
niezaoferowaniem danej pozycji, co spowoduje odrzucenie oferty, jako niezgodnej ze specyfikacja
warunkow zaméwienia).

Pytanie 2: ,,Czy zamawiajqgcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowan ? Prosze podac sposob przeliczenia
— do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?”

Odpowiedz 2: W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilosé sztuk (tabletek,
ampulek, fiolek), niz umieszczone w SWZ, Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowan do 100 sztuk
tabletek, ampulek, fiolek z przeliczeniem ilosci do dwoch miejsc po przecinku. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w
kolumnach: ,,Postaé, dawka wielkos¢ op.” oraz ,,Ilosé op”” nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by
nie bylo watpliwos$ci, co zaoferowano w danej pozycji. Powyzsze dopuszczenie nie ma zastosowania do
Pakietu nr 9.

Pytanie 3: ,, Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?”

Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zamiany postaci leku w obrebie tabletek, tabletek
powlekanych, kapsulek, drazetek, jezeli posta¢ leku nie jest forma o modyfikowanym uwalnianiu.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaofero-
wano w danej pozycji.

Pytanie 4: ,, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki
lub amputko-strzykawki i odwrotnie?”

Odpowiedz 4: Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane w zakresie zmiany ampulki na fiolki. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej

pozycji.
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Pytanie 5: ,, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan plynow, syropow, masci, kremow
itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan mialoby miejsce w
oparciu o mg, ml itp.)”

Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany wielkos$ci opakowan.

Pytanie 6: ,, Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilogramow itp.), niz
umieszczone w SIWZ,; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow speiniajgcych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac peltne ilosci opakowan zaokrgglone w
gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz 6: W przypadku wystgpienia na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
ampulek, fiolek), niz umieszczono w SWZ, Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowan do 100 sztuk
tabletek, ampulek fiolek z przeliczeniem ilosci do dwéch miejsc po przecinku. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w
kolumnach: ,,Postaé, dawka wielkos¢ op.” oraz ,,Ilos¢ op”” nanies¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by
nie bylo watpliwos$ci, co zaoferowano w danej pozycji. Powyzsze dopuszczenie nie ma zastosowania do
Pakietu nr 9.

Pytanie 7: ,,Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktow dostgpnych na jednorazowe zezwolenie MZ?
W sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sq dostepne na rynku.”
Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ,

w sytuacji, jesli aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku.

Pytanie 8: ,Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy - w przypadku niezlozenia przez Wykonawce
przedmiotowych srodkow dowodowych lub gdy ztoZone przedmiotowe srodki dowodowe okazg sie niekompletne
- wezwie do ich zlozenia lub uzupelnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiajqcy nie okreslil jednoznacznie w
SWZ i ogloszeniu czy przewiduje mozliwos¢ uzupetnienia przedmiotowych srodkow dowodowych”.”

Odpowiedz 8: W przedmiotowym postepowaniu Zamawiajacy nie zada, by wykonawca zlozyl wraz
z oferta przedmiotowe Srodki dowodowe.

Pytanie 9: ,, Czy Zamawiajgcy przesunie termin otwarcia na 7-02-2023 z powodu duzej ilosci postgpowan?”
Odpowiedz 9: Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia: 06.02.2023 r. do godz.10:00.
Otwarcie ofert zostaje ustalone na 06.02.2023 r. godz. 10.15. W konsekwencji termin zwigzania oferta
zostaje przedluzony do dnia 06.04.2023 r. Odpowiedniej zmianie ulegaja zapisy SWZ i ogloszenia
w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert oraz terminu zwiazania oferta.

Pytanie 10: ,, Dotyczy wzoru umowy § 3 Warunki dostawy oraz zalgcznik nr 1 formularz oferty punkt 6:

W zwigzku ze znaczng odlegloscig pomiedzy magazynem Dostawcy a siedzibg Zamawiajgcego (ponad 400 km),
koniecznosciq dostarczania produktow wchodzgcych w zakres pakietu nr 27 specjalistycznymi cigzkimi srodkami
transportu prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie czasu dostawy do 48 godzin w dni robocze i umozliwienie
dostawy w godzinach 07:00 — 14:00, a po godzinach pracy Apteki bezposrednio do wskazanego oddziatu dla
produktow z powyzszego zakresu. Jednoczesnie prosimy o rezygnacje z wymogu dostaw ,,na ratunek”, bgdz
wydtuzenie terminu do 24 godzin w dni robocze w przypadku zlozenia zamowienia do godziny 11:00 dnia
poprzedniego — produkty wchodzgce w sklad terapii nerkozastepczej posiadajq diugi okres waznosci, ich ilos¢ na
jeden zabieg jest wystandaryzowana i dlatego mozna je w sposob przewidywalny zabezpieczy¢ na kolejne cykle
terapii”

Odpowiedz 10: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany tresci umowy.
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Pytanie 11: ,,Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zloZenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu 315 mg jonow potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek? Lek Kaldyum ma postaé kapsutek o
przedtuzonym uwalnianiu. Kapsutka zawiera mieszaning jasnoniebieskich i bialych lub prawie bialych peletek
zapewniajgcych przediuzone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsutki, peletki ulegajq rozproszeniu w
tresci pokarmowej i stopniowo uwalniajq substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewod pokarmowy.
Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i zmniejsza
niepozgdane dziatania na przewod pokarmowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom karmionym przez
zglebnik poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem Iub plynem
podawanym przez zglebnik zolgdkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnosciami w
polykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem |[...].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan niepozgdanych u
pacjentow z nietolerancjq laktozy.”

Odpowiedz 11: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zamiane.

Pytanie 12: do pakietu 17 pozycji 8

., Czy Zamawiajqgcy, w zwiqzku z zaprzestaniem produkcji zestawow do pompy Flocare 800, wyrazi zgode na
zaproponowanie zestawu uniwersalnego do zZywienia dojelitowego stuzqcego do polgczenia worka z dietq lub
butelki z dietq ze zglebnikiem, umozliwiajqcego zZywienie pacjenta metodq cigglego wlewu za pomocg pompy do
zywienia dojelitowego Flocare Infinity? Zestaw ze zigczem i portem medycznym ENFit.”

Odpowiedz 12: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania
kompatybilnosci z pompami Flocare 800.

Pytanie 13: do pakietu 17 pozycji 11

., Czy Zamawiajqcy oczekuje smoczkow kompatybilnych z butelkami w pozycji 9. w tym samym pakiecie? ”
Odpowiedz 13: Tak, Zamawiajacy oczekuje zaoferowania smoczkow kompatybilnych z butelkami
w pozycji 9 w tym samym pakiecie.

Pytanie 14: ,, Czy Zamawiajgcy w trosce o uzyskanie najwyzszej jakosci produktow, zwigkszenie bezpieczenstwa
pacjentow i personelu medycznego oraz w trosce o znaczqce obnizenie kosztow funkcjonowania szpitala wyrazi
zgode na zaoferowanie w pakieciew pakiecie 9 pozycja 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17 10 pozycji 1, 2,
produktu leczniczego w opakowaniu KabiPac/KabiClear?

Opakowania KabiPac i KabiClear posiadajg dwa jatowe niewymagajqce dezynfekcji porty co jest potwierdzone
zapisem w Charakterystykach Produktow Leczniczych. Porty posiadajg samouszczelniajgce si¢ membrany
zapobiegajgce wyciekaniu leku z opakowania. Natomiast opakowania typu worek nie posiadajg
samouszczelniajgcej sie membrany co naraza szpital na znaczne straty finansowe w zakresie: koniecznosci
uzycia kolejnego opakowania z lekiem oraz kolejnego zestawu do infuzji, koniecznos¢ dostrzyknigcia do
opakowania kolejnego leku, a co za tym idzie zastosowanie kolejnej strzykawki i igly, wyciekajgcy z worka plyn
moze zniszczy¢ sprzet i zalaé lozko pacjenta i samego pacjenta, potencjalnych roszczen pacjentow na drodze
prawnej, zwigkszenia kosztow utylizacji, oraz wplywa na bezpieczenstwo personelu i pacjenta poniewaz:nie ma
mozliwosci jakq dawke leku pacjent juz otrzymal,nie wiadomo jakq ilos¢ leku nalezy pacjentowi jeszcze podac,

a w przypadku lekow onkologicznych, biologicznych czy antybiotykéw ma to kluczowe znaczenie dla dobra
pacjenta i skutecznosci leczenia. Stosowanie opakowan KabiPac i KabiClear to znaczgco wigksze
bezpieczenstwo pacjentow i personelu oraz nizsze koszty dla szpitala.”

Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreslonymi w SWZ. Niemniej
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych wymagan
SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejsza odpowiedzia, w zalaczniku nr 1.1
nalezy odpowiednio scharakteryzowa¢ asortyment tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano.
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Pytanie 15: ,,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie ilosci opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk w opakowaniu niz zamieszczona w SWZ?”
Odpowiedz 15: W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek,
ampulek, fiolek), niz umieszczone w SWZ, Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowan do 100 sztuk
tabletek, ampulek, fiolek z przeliczeniem ilosci do dwoch miejsc po przecinku. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w
kolumnach: ,,Postaé, dawka wielkos¢ op.” oraz ,,Ilosé op”” nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by
nie bylo watpliwos$ci, co zaoferowano w danej pozycji. Powyzsze dopuszczenie nie ma zastosowania do
Pakietu nr 9 — w tym pakiecie Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeliczenie iloSci opakowan.

Pytanie 16: ,,Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow § S ust. 1, 5:
1. Zamawiajgcy moze natozy¢ na Wykonawce kary umowne w przypadku: niedotrzymania terminu
dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach okveslonych w § 3 ust. 1,3 i 4 lub w
przypadku odmowy realizacji dostawy lub jej czesci lub w przypadku niedotrzymania terminow
reklamacji okreslonych w § 3 ust. 17 umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego
przedmiotu zamowienia objetego zamowieniem za kazdg godzing zwloki, jednak nie wiecej niz 10 %
wartosci brutto niedostarczonego przedmiotu zamdwienia objetego zamdwieniem.

5. W razie naruszenia obowigzku okreslonego w § 3 ust. 5 oraz § 5 ust. 2 umowy, Zamawiajgcy moze
natozy¢ na Wykonawce kare umowng w wysokosci 150 zlotych za kazdy przypadek naruszenia.”
Odpowiedz 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia § 8 wust. 1, 5

projektowanych postanowien umowy.

Pytanie nr 17: ,, Wazne jest w praktyce klinicznej stosowanie krystaloidow, izotonicznych, ktore nie wywotujq i
nie powodujg przesunie¢ plynowych pomiedzy przestrzeniami plynowymi organizmu, oraz nie zaburzajg
istotnych procesow dla bezpieczenstwa  funkcjonowania organizmu, z uwagi na fakt, zZe cytryniany sq
naturalnym antykoagulantem i wigzg jony Ca zaburzajgc proces krzepnigcia, a mleczany powodujq powstanie
kwasicy mleczanowej z rozcieniczenia oraz na zalecenia dotyczqce zbilansowanej ptynoterapii, w pakiecie nr 9,
pozycja nr 6, Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy zaoferowac plyn wieloelektrolitowy fizjologiczny, izotoniczny
w petni zbilansowany, zawierajqcy jony Na, CI, K, Mg, Ca, o wyspecyfikowanym uktadzie buforujgcy, ale nie
powinien zawierac¢ mleczanow i cytrynianow?.

Odpowiedz 17: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreslonymi w SWZ. Niemniej
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych wymagan
SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszg odpowiedzia, w zalgczniku nr 1.1
nalezy odpowiednio scharakteryzowaé asortyment tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano.

Pytanie 18: , Proszg, o doprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé w pakiecie nr 9, pozycja nr 18, koloidowy
osoczozastgpczy preparat frakcjonowanej plynnej zelatyny, ktory nie zawiera w swoim skiadzie mleczanu
sodowego, w/w zwigzek nie jest metabolizowany przez pacjenta w schorzeniach uposledzenia funkcjonowania
waqtroby, co skutkuje powstaniem z rozcienczenia  kwasicy mleczanowej, oraz podawanie preparatow
buforowanych mleczanami zafalszowuje wynik w przypadku wykorzystania mleczanow w diagnostyce jako
markera-wskaznika hipoksji tkankowej (poziomu niedotlenienia tkanek)?.”

Odpowiedz 18: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreslonymi w SWZ. Niemniej
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych wymagan
SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszg odpowiedzia, w zalgczniku nr 1.1
nalezy odpowiednio scharakteryzowa¢ asortyment tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano.
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Pytanie 19: ,, Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur,
duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresow poczty e-
mail Wykonawcy?”

Odpowiedz 19: Zamawiajacy, uwzgledniajac powolywane przez Wykonawce przepisy, w par. S projektu
umowy dodaje ustep 9 o nastepujacym brzmieniu:

"9. Zamawiajgcy wyraia zgode na wystawianie i przystanie przez Wykonawce faktur VAT w formie
elektronicznej, zgodnie z art. 106 n ustawy o podatku od towarow i ustug z dnia 11.03.2004 r. na nastepujgcy
adres poczty e-mail Zamawiajgcego: ............... , 2 nastgpujqgcego adresu e-mail Wykonawcy: ...........u.... "
Zmiana okreslona niniejszg modyfikacjq zostanie uwzgledniona w umowie zawieranej z Wykonawca.

Pytanie 20: ,, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow
itp.)? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych (czy podac petne ilosci
opakowan zaokrgglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz 20: W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
ampulek, fiolek), niz umieszczone w SWZ; Zamawiajacy dopuszcza wycene¢ opakowan do 100sztuk
tabletek, ampulek, fiolek z przeliczeniem ilo$ci do dwdoch miejsc po przecinku. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w
kolumnach: ,,Postaé, dawka wielkos¢ op.” oraz ,,Ilosé op”” nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by
nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji. Powyzsze dopuszczenie nie ma zastosowania do
Pakietu nr 9.

Pytanie 21: ,,Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i tabletek
powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie”.

Odpowiedz 21: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wycene preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i
tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.

Pytanie 22: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyceng preparatow zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i
odwrotnie ?

Odpowiedz 22: Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane w zakresie zmiany ampulki na fiolki. W
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w
formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano
w danej pozycji.

Pytanie 23: Do §1 ust. 5 lit. b) wzoru umowy:

,.Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezqcym zapotrzebowaniem, czyli nie
przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamowionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to
dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych towarow? Poniewaz zgodnie z
Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sq pelnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu to prosimy o dodanie do §1 ust. 5 lit. b) wzoru umowy nastgpujgcej tresci: "Dostawy
produktow z krotszym terminem waznosci mogq by¢ dostarczane w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode
na taka dostawe musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."
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Odpowiedz 23: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ postanowienia § 1 ust. 5 lit b) do brzmienia: ,,Wykonawca
oswiadcza, ze:

a. przedmiot dostawy okreslony w ust. 1 i 4 jest dopuszczony do obrotu na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej, jest uprawniony do dystrybucji i sprzedazy przedmiotu dostawy okreslonego w ust.
1 i 4 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

b. przedmiot dostawy okreSlony w ust. 1 i 4 posiada termin wazno$ci nie krotszy niz 12 miesi¢cy od
momentu dostarczenia i nienaruszone opakowanie. Dostawy produktéw z krdétszym terminem
waznoS$ci moga by¢ dostarczane w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode¢ na taka dostawe
musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.

Zmiana okreslona niniejsza modyfikacja zostanie uwzgledniona w umowie zawieranej z Wykonawca.

Pytanie 24: Do §3 ust. 11 wzoru umowy:
,,Prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankq wynikajgcqg z tresci art. 552 k.c.:

I

... z wylqczeniem powotania
sie przez Dostawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajq
Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru.’
Odpowiedz 24: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ postanowienia §3 ust. 3 projektowanych
postanowien umowy.

’

Pytanie 25: Do tresci §4 ust. 1, §7 ust. 2 lit. d) wzoru umowy.

., Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcq stratq dla Wykonawcy),
Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej bez koniecznosci ponoszenia kary przez
wykonawce?”

Odpowiedz 25: Projektowane postanowienia umowy okreslaja przestanki zmiany umowy w § 7 projektu

umowy, w tym w § 7 ust. 2 lit. d i h projektu umowy. Ewentualne zmiany umowy beda procedowane
zgodnie z postanowieniami umownymi i ustawa Pzp.

Pytanie 26: Do §5 ust. 1 wzoru umowy
,prosimy o dopisanie do §5 ust. 1 wzoru umowy:
wiekszej ilosci faktur (np. odrebne faktury dla srodkow kontrolowanych, dla produktow przewozonych w niskiej

”

, chyba ze inne okolicznosci uzasadniajg wystawienie

temperaturze oraz dla produktow zamawianych w ramach roznych umow {tgczgcych Wykonawce z
Zamawiajgcym).".

Odpowiedz 26: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ postanowienia § S ust. 1 projektowanych
postanowien umowy.

Pytanie 27: Do §6 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy:

"Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane rodzaju zdarzenia uprawniajgcego Wykonawce do zgdania zmiany
wysokosci wynagrodzenia, w taki sposob aby uzaleznione ono bylo od wzrostu cen materiatow lub kosztow
zwiqzanych z realizacjq niniejszego zamowienia o 20% w stosunku do wartosci tych elementow w dniu
zawierania umowy, a nie od zmiany o 20% wskaznika ceny towarow i ustug konsumpcyjnych ogtaszany w
komunikacie Prezesa Gtownego Urzedu Statystycznego za ostatni kwartat poprzedzajgcy wniosek o waloryzacje.
Wyjasniamy, ze biorgc pod uwage historyczne dane statystyczne, a takze logicznie wnioskujqc nie jest
prawdopodobnym, aby wskaznik ten ulegt zmianie o 20% w ciggu jednego kwartalu. W zwigzku z tym,
zastrzezenie obecne, czyni uprawnienie Wykonawcy (i Zamawiajgcego) jedynie iluzorycznym i juz na etapie
podpisywania umowy, wiadomym bedzie, ze nigdy nie bedzie moglo zostac¢ wykorzystane. W przeciwienstwie od
wspomnianego wskaznika (ustalanego dla calej gospodarki, w oparciu o rozbudowang baze produktow i ustug),
ceny konkretnych materiatow lub kosztow stuzqcych realizacji tego konkretnego zamowienia w istocie mogq ulec
zmianie, dlatego tez zasadnym jest aby to od tego zdarzenia uzalezniona zostata mozliwos¢ dokonania
ewentualnej waloryzacji.”
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Odpowiedz 27: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia § 6 ust. 3 pkt 1)
projektowanych postanowien umowy.

Pytanie 28: Do §6 ust. 3 pkt 7) wzoru umowy:

,, Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podniesienie maksymalnego poziomu wartosci zmiany wynagrodzenia, jakq
dopuszcza do Igcznie 50% w stosunku do wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto? Wyjasniamy, Ze
mozliwos¢ taka zostata przewidziana w art. 48 ust. 1 zdanie wspolne in fine ustawy z dnia 7 pazdziernika 2022 r.
o zmianie niektorych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsigbiorcow
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2185). Jednoczesnie prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku gdy strony nie dojdg
do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §6 wzoru umowy, zarowno
Wykonawca jaki i Zamawiajgcy nabedq uprawnienie do rozwigzania w tej czesci umowy, za porozumieniem
stron, z zachowaniem jednomiesigcznego okresu wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytutu kar
umownych.”

Odpowiedz 28: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia § 6 ust. 3 pkt 7)
projektowanych postanowien umowy.

Pytanie 29: Do §7 ust. 2 lit. ¢) wzoru umowy:

., Prosimy o modyfikacje tresci §7 ust. 2 lit. c), poprzez skonkretyzowanie granicznych wartosci dla
poszczegolnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajgcy zamierza zrealizowad, np. poprzez podanie, ze
zmiany ilosci produktow okreslonych w formularzu asortymentowo — cenowym mogq ulec zmniejszeniu lub
zwigkszeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformufowanie Zamawiajgcy bedzie rozumial
mozliwos¢ zamowienia o 20% mniejszych lub o 20% wiekszych ilosci, kazdego z zamowionych asortymentow.
Aktualna tresé §7 ust. 2 lit. ¢c) wzoru umowy sq na tyle ogolne i nieprecyzyjne, ze na ich podstawie wykonawcy
nie sq w stanie okreslic¢ faktycznej wielkosci przedmiotu zamowienia w zakresie jego poszczegdlnych pozycji
asortymentowych, a tym samym nie sq w stanie dokonac¢ prawidlowej kalkulacji cen na potrzeby sktadanej
oferty.

Po pierwsze, wyjasni¢ nalezy, ze na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zamowien publicznych (PZP) powyzszy zapis nalezy uznaé jako postanowienie abuzywne, w sposob
razqcy naruszajgce rownowage stron i dajgc Zamawiajgcemu uprawnienie do jednostronnego ksztattowania
zasad realizacji zamowienia, w szczegolnosci poprzez kazdorazowe dowolne ograniczenia wielkosci zamowienia
w zakresie poszczegolnych pozycji asortymentowych. Skoro bowiem, tres¢ przywolanego art. 433 pkt 4 mowi
wprost, Ze , projektowane postanowienia umowy nie mogq przewidywac¢ mozliwosci ograniczenia zakresu
zamowienia przez Zamawiajgcego bez wskazania minimalnej wartoSci lub wielkosci swiadczenia stron”, to
Zamawiajgcy jest zobowigzany do okreslenia tych minimalnych wartos¢ w sporzqdzonym przez siebie opisie
przedmiotu zamowienia.

Po drugie, zamawiajqcy przyznajgc sobie uprawnienie do zamawiania ilosci wigkszych niz okreslone w opisie
przedmiotu zamowienia, a nastgpnie w umowie przetargowej, bez wzgledu na zastosowane nazewnictwo,
zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacjq art. 441 ust. 1 oraz ust. 2 PZP, aby skutecznie zastrzec
prawo opcji, Zamawiajgcy bezwzglednie zobowigzany jest opisaé je w postaci zrozumialych, precyzyjnych i
Jjednoznacznych postanowien, a tym samym speini¢ lqcznie trzy wskazane przez ustawodawce przestanki:
okresli¢ rodzaj i maksymalng wielkos¢ opcji oraz okresli¢ okolicznosci skorzystania z niej, a przy tym nie moze
za pomocq opcji doprowadzi¢ do modyfikacji ogolnego charakteru umowy. Sposrod wyzej wymienionych
warunkow, Zamawiajgcy szczegolnie zaniedbal obowigzek ustalenia gornej granicy wprowadzonego prawa
opcji, pozostawiajgc w tym zakresie sobie (i tylko sobie) zupelng dowolnosé. Biorgc wiec pod uwage dosadne
brzmienie ust. 2 (art. 441 PZP), nawet jesli Zamawiajqcy, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie
probe skorzystania z tak dalece niedookreslonego i nieprawidlowo skonstruowanego prawa opcji, to taka
czynnosé, jako dokonana z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegata bedzie uniewaznieniu, a Wykonawca nie bedzie
mial Zadnego obowigzku zrealizowania jej.”
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Odpowiedz 29: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia. Zamawiajacy nie podziela
stanowiska Wykonawcy. W szczegélnoS$ci nalezy wskazaé, iz Wykonawca w swoich rozwazaniach pominatl
calkowicie tres¢ § 1 ust. 3 oraz okolicznos¢, iz postanowienie § 7 ust. 2 lit. ¢ projektu umowy dotycza
zmian umowy, do ktdérej to zmiany konieczna jest zgoda obu stron umowy (§ 7 ust. 7 projektu umowy).
W konsekwencji nie ma mowy o jednostronnym uprawnieniu Zamawiajacego do zmiany umowy.
Z powyzszego wynika rowniez, iz zarzut wprowadzenia prawa opcji, o ktorym mowa w art. 441 ustawy
Pzp nalezy uzna¢ za chybiony.

Pytanie 30: Do tresci §8 ust. 1 wzoru umowy.

,, Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang postanowienia dotyczgcego wysokosci kary umownej z tytutu zwloki
w prawidtowej realizacji kazdorazowej dostawy lub wypeinienia zobowiqgzan z tytutu reklamacji lub wstrzymania
dostaw w taki sposob aby wynosita ona 1% wartosci brutto towaru, ktorego opisywana zwtoka dotyczy, za kazdy
dzien zwloki? Zwracamy przy tym uwage na niewspoimiernosé¢ kar przewidzianych w umowie. Kupujgcemu za
opoznienie Swiadczenia pienigznego moze zosta¢ naliczona kara w wysokosci nie wigkszej niz 14,75% w skali
roku, liczona od kwoty, ktorej dotyczy opdzmienie. Natomiast dla Sprzedajgcego przewidziana jest kara w
wysokosci 8 760% w skali roku (1% x 24 h x 365 dni) za opoznienie swiadczenia. Jednoczesnie prosimy o
"... z wylgczeniem powolania si¢ przez
Wykonawceg na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg

dodanie stow zgodnych z przestankq wynikajqcq z tresci art. 552 k.c.:

Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."
Odpowiedz 30: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ postanowienia § 8 ust. 1 projektowanych
postanowien umowy.

Pytanie 31: Do §11 ust. 5 wzoru umowy:

., Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisow §I11 ust. 5 jako niezgodnych z normami wspotzycia
spotecznego i bedgcych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajqcego, a co za tym idzie nie zastugujgcych na
ochrong prawng. Wyjasniamy, ze rolq kar w zamowieniach publicznych jest ochrona interesow Zamawiajgcego
w zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zamowienia. Zamawiajgcy nie moze zastrzegac kar
umownych za realizacje uprawnien podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie zwigzanych z realizacjg
przedmiotu zamowienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiajq zachowujgce swq aktualnos¢ orzeczenia
Krajowej Izby Odwolawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.”

Odpowiedz 31: Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia § 11 ust. 5 projektowanych
postanowien umowy. Zmiana okreSlona niniejszg modyfikacja zostanie uwzgledniona w umowie
zawieranej z Wykonawca.

Pytanie 32: ,, Czy w Pakiecie 4 poz. 70 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajgcego
2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w tqcznym stezeniu 2
mld CFU/ kaps? Zawartos¢ oferowanego produktu zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w

Narodowym Instytucie Lekow.”

Odpowiedz 32: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie okreslonego w SWZ, jak
réwniez asortymentu opisanego w powyzszym pytaniu, z przeliczeniem iloSci. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym w
kolumnach: ,, Nazwa miedzynarodowa”, ,,Postaé, dawka wielkos¢ op.” oraz ,Ilos¢ op”” nanie$¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 33: ,, Czy w Pakiecie 4 poz. 70 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego 6
mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Sktad oferowanego
produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekow. Produkt
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konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiedniq liczbe
opakowan).”

Odpowiedz 33: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu o charakterystyce opisanej w
pytaniu.

Pytanie 34: ,, Czy w Pakiecie 4 poz. 92 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., rowniez

zawierajqgcego 250 mg drozdzakow Saccharomyces boulardii / kaps.?. Zawartos¢ Saccharomyces boulardii w
oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie
Lekow. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancjq laktozy, zespoltem zlego
wchlaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek
(prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiedniq liczbe opakowan i zaokrgglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz 34: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu o charakterystyce opisanej w
pytaniu.

Pytanie 35: Pakiet 1, Pozycja 22, 23 Fentanyl Amp 0,1 mg/2 ml x 50; Fentanyl Amp 50mcg/ml 10mlx50 amp:
., Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mogt by¢ podawany domiesniowo, dozylnie, podskornie,
zewngtrzoponowo i podpajeczynowkowo?”

Odpowiedz 35: Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mégl by¢ podawany domi¢Sniowo,
dozylnie, podskornie, zewnatrzoponowo i podpaj¢eczynéwkowo. Zmodyfikowana tres¢ zalacznika nr 1.1
dla pakietu nr 1stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac ofert¢ nalezy postuzy¢ sie¢
zmodyfikowang tre$cia zalgcznika.

Pytanie 36: Pakiet 1, Pozycja 34, Magnesium sulphate Amp iv 2 g/10 ml x 10:

,,Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany preparat posiadal wskazanie w cigzy powiktanej nadcisnieniem
(gestoza EPH), poczgwszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wieloobjawowq, zagrozenie rzucawkq, az do
rzucawki? ”

Odpowiedz 36: Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany preparat posiadal wskazanie w ciazy powiklanej
nadci$nieniem (gestoza EPH), poczawszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wieloobjawowa,
zagrozenie rzucawka, az do rzucawki). Zmodyfikowana tre$¢ zalacznika nr 1.1 dla pakietu nr 1stanowi
zalacznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac ofert¢ nalezy postluzy¢ si¢ zmodyfikowana treScia
zalacznika.

Pytanie 37: Pakiet 1, Pozycja 35, 36 Metamizole sodium Amp 1 g/2ml x 5; Metamizole sodium Amp 2,5g/5ml x
5:

,, Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml mozna byto mieszaé¢ w jednej
strzykawce z produktem Tramadolum hydrochloricum, roztwor do wstrzykiwan 50mgg/ml, przed podaniem
pacjentowi?”’

Odpowiedz 37: Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml mozna bylo
miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Tramadolum hydrochloricum, roztwdér do wstrzykiwan
50mg/ml, przed podaniem pacjentowi. Zmodyfikowana tres¢ zalacznika nr 1.1 dla pakietu nr 1stanowi
zalagcznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac oferte nalezy postluzy¢ si¢ zmodyfikowang treScia
zalacznika.

Pytanie 38: Pakiet 1, Pozycja 39, 40 Midazolam Amp 5mg/5ml x10; Midazolam Amp 50mg/10ml x5:

,,Czy Zamawiajgcy wymaga aby, Midazolam posiadal w swoim skladzie edetynian sodu, ktory zapobiega
powstawaniu niewielkich ilosci osadow spowodowanych wytrgcaniem si¢ produktow interakcji szkla z plynem
amputkowym, co wplywa na stabilnosc i jakosé Midazolamu?”



st 26,

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPOL. OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszkow ul. Aleja Wolnosci 29
: Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Hrg N Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Odpowiedz 38: Zamawiajacy wymaga, aby Midazolam posiadal w swoim skladzie edetynian sodu, ktory
zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadow spowodowanych wytracaniem si¢ produktow interakcji
szkla z plynem ampulkowym, co wplywa na stabilno$¢ i jako$s¢ Midazolamu. Zmodyfikowana tres¢
zalacznika nr 1.1 dla pakietu nr 1stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac oferte nalezy
postuzy¢ sie zmodyfikowang trescia zalacznika.

Pytanie 39: Pakiet 1, Pozycja 55, Tramadol hydrochloride Amp 100 mg/2 ml x 5:

., Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwor do wstrzykiwan
50mg/ml mozna byto mieszac w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem
pacjentowi?”’

Odpowiedz 39: Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwoér do
wstrzykiwan S0mg/ml mozna bylo miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum
0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi. Skladajac oferte nalezy postuzy¢ sie zmodyfikowang trescia
zalacznika.

Pytanie 40: Pakiet 13, Pozycja 1, Ceftazidime FIOL 1G X 1:

., Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Ceftazydym zachowywal po rozpuszczeniu trwatos¢ przez 24 godz. w temp. 2-
8°C?”

Odpowiedz 40: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, aby Ceftazydym zachowywal po rozpuszczeniu
trwalo$¢ przez 24 godz. w temp. 2-8°C

Pytania 41-42 dotyczaopisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 49, poz. 32 w przedmiotowym postepowaniu:
Pytanie 41: ,,Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedqgcej dietetycznym Srodkiem

spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu wykonania krzywej
cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwigcych ani innych dodatkow, ktore wplywajq na wehlanianie i metabolizm glukozy.”

Odpowiedz 41: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ. Niemniej
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych wymagan.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejsza odpowiedzia, w zalaczniku nr 1.1
nalezy odpowiednio scharakteryzowa¢ asortyment tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano.

Pytanie 42: ,, Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedqgcej dietetycznym
Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania
krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwigcych ani innych dodatkow, ktore wplywajg na wchianianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze
wzgledu na walory smakowe zmniejsza wuczucie nudnosci, znacznie ufatwiajgc wykonanie testu.
Odpowiedz 42: Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ. Niemniej
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych wymagan.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejsza odpowiedzia, w zalaczniku nr 1.1
nalezy odpowiednio scharakteryzowa¢ asortyment tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano.

Pytanie 43: dot.: pakiet 1 pozycja 27

,,Czy Zamawiajgcy w pozycji 27 pakiet 1 dopusci do postepowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu ) w
stezeniu 4% w postaci bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos¢ potwierdzona
wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, , stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci cewnika
i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne
rozwiqzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? ”
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Odpowiedz 43: Zamawiajacy nie zmienia postanowien SWZ — nie dopuszcza zaoferowania wskazanego
produktu.

Pytanie 44: pakiet 1 pozycja 27

,,Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci? Szczegolowe informacje o produkcie w zalgczeniu.”

Odpowiedz 44: Zamawiajacy nie zmienia postanowien SWZ — nie dopuszcza zaoferowania wskazanego
produktu.

Pozostate warunki zamdéwienia nie ulegaja zmianie, przedluzony zostaje termin skladania ofert ustalony
do dnia 06.02.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.15 oraz

odpowiednio termin zwigzania ofertg.

Zataczniki:
1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 — zmodyfikowany.

Zatwierdzil
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